

貸借対照表

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	3,347,679	流動負債	1,782,136
現金及び預金	1,720,866	営業未払金	742,846
営業未収入金	1,205,532	未払金	257,034
貯蔵品	4,620	未払法人税等	122,077
前払費用	194,845	未払費用	247,403
未収入金	218,723	預り金	153,040
立替金	3,085	役員賞与引当金	45,893
その他	5	賞与引当金	94,971
		株式給付引当金	20,700
		その他	98,168
固定資産	2,981,822	固定負債	18,974
有形固定資産	2,291,356	資産除去債務	18,974
建物	509,351		
構築物	11,900		
機械装置	126,727		
車両運搬具	318,376		
工具器具備品	79,712		
土地	1,245,288		
無形固定資産	36,732	負債合計	1,801,111
ソフトウェア	2,417	(純資産の部)	
電話加入権	17,585	株主資本	4,528,390
借地権	16,728	資本金	100,000
投資その他の資産	653,733	資本剰余金	2,983,479
出資金	7,070	資本準備金	2,983,479
長期前払費用	2,387	利益剰余金	1,444,911
差入保証金	392,917	繰越利益剰余金	1,444,911
繰延税金資産	138,533		
前払年金費用	102,267		
その他	10,558		
資産合計	6,329,502	純資産合計	4,528,390
		負債及び純資産合計	6,329,502

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。

損益計算書

損 益 計 算 書

(2023年4月1日から2024年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		13,897,210
営業原価		12,413,766
営業総利益		1,483,443
販売費及び一般管理費		911,803
営業利益		571,640
営業外収益		
受取利息	15	
雑収入	25,123	25,138
営業外費用		
雑損失	95	95
経常利益		596,683
特別利益		
固定資産売却益	3,329	3,329
特別損失		
固定資産除却損	4,615	4,615
税引前当期純利益		595,397
法人税、住民税及び事業税	219,593	
法人税等調整額	△10,242	209,350
当期純利益		386,047

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。